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Областные соревнований по плаванию
«АRENA - WATER INSTINCT»

Дистанция 9 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2008
19.06.2019 - 13:28 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2005 - 2006

1. НАГОВИЦЫНА Мария 2006 КМС ФСОЮМ Фсо Юм 4:35.76 КМС 630
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.53 35.04 250m: 2:51.23 35.80 350m: 4:01.72 35.45

100m: 1:05.49 34.30 200m: 2:15.43 34.90 300m: 3:26.27 35.04 400m: 4:35.76 34.04

2. ШАПОВАЛОВА Арина 2005 МОСКВА Москва СШ № 62 4:39.39 КМС 606
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.26 35.74 250m: 2:53.53 36.35 350m: 4:05.75 36.42

100m: 1:05.52 33.59 200m: 2:17.18 35.92 300m: 3:29.33 35.80 400m: 4:39.39 33.64

3. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 КМС ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"4:39.52 КМС 605
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.11 36.08 250m: 2:54.73 35.61 350m: 4:06.61 36.10

100m: 1:08.03 35.31 200m: 2:19.12 35.01 300m: 3:30.51 35.78 400m: 4:39.52 32.91

4. ИВАНОВА Арина 2006 КМС МОСКВА СШОР по ВП 4:45.02 I 571
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.26 36.74 250m: 2:58.37 36.06 350m: 4:10.01 35.04

100m: 1:08.52 36.48 200m: 2:22.31 37.05 300m: 3:34.97 36.60 400m: 4:45.02 35.01

5. ГВОЗДЕВА Алиса 2006 I ФСОЮМ Фсо Юм 4:45.09 I 570
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.92 36.33 250m: 2:58.02 36.26 350m: 4:11.24 34.91

100m: 1:07.59 36.22 200m: 2:21.76 37.84 300m: 3:36.33 38.31 400m: 4:45.09 33.85

6. ЯНОВСКАЯ Анна 2005 кмс ФРЯЗИНО Фрязино, МУ ФОЦ "Олимп"4:49.75 I 543
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.08 36.50 250m: 3:00.46 37.51 350m: 4:14.34 36.37

100m: 1:09.58 36.43 200m: 2:22.95 36.87 300m: 3:37.97 37.51 400m: 4:49.75 35.41

7. ДОЛГОПОЛОВА Ольга 2005 1 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:52.96 I 525
50m: 34.25 34.25 150m: 1:48.07 37.43 250m: 3:02.32 37.49 350m: 4:16.98 37.23

100m: 1:10.64 36.39 200m: 2:24.83 36.76 300m: 3:39.75 37.43 400m: 4:52.96 35.98

8. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 МОСКВА Москва СК Акула 4:53.52 I 522
50m: 34.05 34.05 150m: 1:48.43 37.75 250m: 3:04.05 37.89 350m: 4:18.62 36.91

100m: 1:10.68 36.63 200m: 2:26.16 37.73 300m: 3:41.71 37.66 400m: 4:53.52 34.90

9. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:53.58 I 522
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.93 40.23 250m: 3:03.65 37.18 350m: 4:17.86 37.52

100m: 1:10.70 37.55 200m: 2:26.47 35.54 300m: 3:40.34 36.69 400m: 4:53.58 35.72

10. ПЛАВУНОВА Александра 2006 МОСКВА Москва СШ № 62 4:54.48 I 517
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.96 37.19 250m: 3:01.35 38.53 350m: 4:18.31 39.03

100m: 1:08.77 35.96 200m: 2:22.82 36.86 300m: 3:39.28 37.93 400m: 4:54.48 36.17

11. ГУСЕВА Мария 2005 1 СЕРГИЕВО-П Сергиево-Посадский р-н5:00.77 I 485
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.57 38.14 250m: 3:04.38 38.70 350m: 4:22.56 39.31

100m: 1:09.43 36.67 200m: 2:25.68 38.11 300m: 3:43.25 38.87 400m: 5:00.77 38.21

12. МАКАРОВА Полина 2005 1разрядАПРЕЛЕВКА Апрелевка СШ №3 "Мелодия"5:05.06 II 465
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.30 38.59 250m: 3:06.77 38.86 350m: 4:26.28 39.60

100m: 1:09.71 37.08 200m: 2:27.91 39.61 300m: 3:46.68 39.91 400m: 5:05.06 38.78

13. ФИЛИППОВА Надежда 2005 I ФРЯЗИНО Фрязино, МУ ФОЦ "Олимп"5:05.41 II 464
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.00 38.45 250m: 3:09.72 39.49 350m: 4:27.66 38.06

100m: 1:12.55 38.74 200m: 2:30.23 39.23 300m: 3:49.60 39.88 400m: 5:05.41 37.75

14. ИСАЕВА Влада 2006 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:20.82 II 400
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.62 40.96 250m: 3:17.02 41.58 350m: 4:40.61 41.67

100m: 1:14.66 39.73 200m: 2:35.44 39.82 300m: 3:58.94 41.92 400m: 5:20.82 40.21
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15. БАЖИНОВА Алёна 2006 2сп. ПРОТВИНО Протвино 5:28.05 II 374
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.29 42.22 250m: 3:25.56 43.49 350m: 4:50.53 42.69

100m: 1:17.07 40.74 200m: 2:42.07 42.78 300m: 4:07.84 42.28 400m: 5:28.05 37.52

16. ЛУЧКОВСКАЯ Софья 2006 МОСКВА Москва СШ Дельфин 5:29.06 II 371
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.79 43.15 250m: 3:26.27 42.55 350m: 4:50.29 41.38

100m: 1:17.64 41.02 200m: 2:43.72 42.93 300m: 4:08.91 42.64 400m: 5:29.06 38.77

17. ЗЫКОВА София 2005 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:40.23 II 335
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.27 44.39 250m: 3:31.65 44.30 350m: 5:00.12 44.25

100m: 1:18.88 41.98 200m: 2:47.35 44.08 300m: 4:15.87 44.22 400m: 5:40.23 40.11

18. УДОВИЧЕНКР Ксения 2006 СЕРПУХОВ Серпухов, СШ "Звезда" 5:41.82 II 331
50m: 37.71 37.71 150m: 2:03.26 43.76 250m: 3:31.96 44.01 350m: 5:00.98 43.88

100m: 1:19.50 41.79 200m: 2:47.95 44.69 300m: 4:17.10 45.14 400m: 5:41.82 40.84

19. ГОЛОВАНОВА Мария 2006 II МОСКВА Москва МФСОЦ  Люблино6:18.23 III 244
50m: 41.85 41.85 150m: 2:18.98 49.05 250m: 3:56.83 47.98 350m: 5:32.60 47.27

100m: 1:29.93 48.08 200m: 3:08.85 49.87 300m: 4:45.33 48.50 400m: 6:18.23 45.63

DSQ ЗИМАРЕВА Полина 2006 МАЛОЯРОСЛА Малоярославец

Год рождения 2007 - 2008

1. ЗАХАРОВА Алиса 2007 КМС ФСОЮМ Фсо Юм 4:46.86 I 560
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.91 36.49 250m: 2:58.84 37.03 350m: 4:12.16 36.44

100m: 1:08.42 35.93 200m: 2:21.81 36.90 300m: 3:35.72 36.88 400m: 4:46.86 34.70

2. КОНИНА Стефания 2007 1 БЕРЕЗНИКИ Березники МАУ СП "СШ "КРИСТАЛЛ"4:47.89 I 554
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.92 37.87 250m: 2:59.97 36.60 350m: 4:14.21 36.74

100m: 1:08.05 36.27 200m: 2:23.37 37.45 300m: 3:37.47 37.50 400m: 4:47.89 33.68

3. АБЛИНА Александра 2007 I ФСОЮМ Фсо Юм 4:49.91 I 542
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.72 37.19 250m: 3:00.34 37.69 350m: 4:14.79 37.20

100m: 1:08.53 35.94 200m: 2:22.65 36.93 300m: 3:37.59 37.25 400m: 4:49.91 35.12

4. НАУМОВА София 2007 I МОСКВА СШОР по ВП 4:59.82 I 490
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.48 38.25 250m: 3:06.20 39.17 350m: 4:23.73 38.77

100m: 1:10.23 37.20 200m: 2:27.03 38.55 300m: 3:44.96 38.76 400m: 4:59.82 36.09

5. ПАНКОВА Диана 2007 МОСКВА Москва СШ № 62 5:04.25 II 469
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.88 38.28 250m: 3:06.76 39.52 350m: 4:26.51 39.91

100m: 1:09.60 36.79 200m: 2:27.24 39.36 300m: 3:46.60 39.84 400m: 5:04.25 37.74

6. СКАЧКОВА Алиса 2007 НОГИНСК Ногинск МБУ "СШОР" 5:05.32 II 464
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.46 38.97 250m: 3:10.60 39.08 350m: 4:28.80 38.19

100m: 1:12.49 38.38 200m: 2:31.52 40.06 300m: 3:50.61 40.01 400m: 5:05.32 36.52

7. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 II МОСКВА Москва ГБУ  СШОР 64 5:06.81 II 457
50m: 37.09 37.09 150m: 1:54.97 39.02 250m: 3:12.71 39.10 350m: 4:29.99 38.93

100m: 1:15.95 38.86 200m: 2:33.61 38.64 300m: 3:51.06 38.35 400m: 5:06.81 36.82

8. ТЯБИНА Елизавета 2007 II СЫКТЫВКАР Сшор "Аквалидер" 5:09.88 II 444
50m: 36.00 36.00 150m: 1:52.66 38.42 250m: 3:11.84 38.91 350m: 4:30.41 39.37

100m: 1:14.24 38.24 200m: 2:32.93 40.27 300m: 3:51.04 39.20 400m: 5:09.88 39.47

9. ТАТАРИНОВА Мария 2007 2 БЕРЕЗНИКИ Березники ФВВС 5:14.60 II 424
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.36 39.96 250m: 3:16.39 40.86 350m: 4:36.85 39.94

100m: 1:15.40 39.96 200m: 2:35.53 40.17 300m: 3:56.91 40.52 400m: 5:14.60 37.75
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10. БАЗАНОВА Дарья 2008 II МОСКВА СШОР по ВП 5:21.26 II 398
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.59 41.48 250m: 3:22.53 42.15 350m: 4:43.97 39.88

100m: 1:17.11 40.78 200m: 2:40.38 41.79 300m: 4:04.09 41.56 400m: 5:21.26 37.29

11. НОВИКОВА Милена 2008 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:24.42 II 387
50m: 36.53 36.53 150m: 2:00.70 42.35 250m: 3:24.16 41.53 350m: 4:46.04 40.38

100m: 1:18.35 41.82 200m: 2:42.63 41.93 300m: 4:05.66 41.50 400m: 5:24.42 38.38

12. ЕНДОВИЦКАЯ Юлия 2008 II ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"5:25.64 II 382
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.62 42.00 250m: 3:23.43 41.82 350m: 4:46.76 41.57

100m: 1:17.62 41.15 200m: 2:41.61 41.99 300m: 4:05.19 41.76 400m: 5:25.64 38.88

13. КОРНЕВА Мария 2007 III МОСКВА Москва ЦСКА 5:26.82 II 378
50m: 37.23 37.23 150m: 2:01.18 42.48 250m: 3:24.75 41.64 350m: 4:47.06 40.86

100m: 1:18.70 41.47 200m: 2:43.11 41.93 300m: 4:06.20 41.45 400m: 5:26.82 39.76

14. ДОНЦОВА Виктория 2008 II ТАГАНРОГ Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"5:27.39 II 376
50m: 36.79 36.79 150m: 1:58.97 41.60 250m: 3:22.86 41.67 350m: 4:47.36 42.36

100m: 1:17.37 40.58 200m: 2:41.19 42.22 300m: 4:05.00 42.14 400m: 5:27.39 40.03

15. ЕРМАКОВА София 2007 2сп. ПРОТВИНО Протвино 5:27.52 II 376
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.53 41.99 250m: 3:22.24 42.11 350m: 4:46.89 41.44

100m: 1:15.54 40.32 200m: 2:40.13 42.60 300m: 4:05.45 43.21 400m: 5:27.52 40.63

16. СУПРУНОВА Оксана 2007 II ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:29.76 II 368
50m: 38.02 38.02 150m: 2:00.72 41.51 250m: 3:25.66 42.53 350m: 4:50.76 43.20

100m: 1:19.21 41.19 200m: 2:43.13 42.41 300m: 4:07.56 41.90 400m: 5:29.76 39.00

17. СУСЛОВА Дарья 2008 2 ХОТЬКОВО Хотьково ФЦ "Олимп" 5:33.51 II 356
50m: 37.44 37.44 150m: 2:00.68 42.42 250m: 3:25.43 42.62 350m: 4:51.61 43.30

100m: 1:18.26 40.82 200m: 2:42.81 42.13 300m: 4:08.31 42.88 400m: 5:33.51 41.90

18. ПОЛИЩУК Алиса 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:33.79 II 355
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.77 43.63 250m: 3:28.51 42.63 350m: 4:53.21 41.86

100m: 1:20.14 41.74 200m: 2:45.88 42.11 300m: 4:11.35 42.84 400m: 5:33.79 40.58

19. БИРЮКОВА Ярослава 2007 2 СЕЛЯТИНО Селятино СШ №2 "Юность"5:35.18 II 351
50m: 35.14 35.14 150m: 2:02.38 45.27 250m: 3:30.63 43.77 350m: 4:56.99 41.19

100m: 1:17.11 41.97 200m: 2:46.86 44.48 300m: 4:15.80 45.17 400m: 5:35.18 38.19

20. ПАНЧЕНКО Полина 2008 МОСКВА Москва СШ № 62 5:35.56 II 349
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.88 42.52 250m: 3:29.77 44.11 350m: 4:56.69 42.84

100m: 1:19.36 41.91 200m: 2:45.66 43.78 300m: 4:13.85 44.08 400m: 5:35.56 38.87

21. ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 II ЛЫТКАРИНО Лыткарино МБУ "СШ Лыткарино"5:35.75 II 349
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.20 43.00 250m: 3:27.05 44.12 350m: 4:54.96 44.23

100m: 1:16.20 40.54 200m: 2:42.93 43.73 300m: 4:10.73 43.68 400m: 5:35.75 40.79

22. СЕНАТОВА Нина 2008 БОБРОВ Команда "Слобода" Бобровская Д5:40.57 II 334
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.34 44.35 250m: 3:34.54 44.44 350m: 5:01.48 43.37

100m: 1:20.99 42.86 200m: 2:50.10 44.76 300m: 4:18.11 43.57 400m: 5:40.57 39.09

23. КРЕТОВА Ксения 2008 БОБРОВ Команда "Слобода" Бобровская Д5:41.05 II 333
50m: 38.18 38.18 150m: 2:04.51 43.91 250m: 3:33.74 44.29 350m: 5:01.11 43.19

100m: 1:20.60 42.42 200m: 2:49.45 44.94 300m: 4:17.92 44.18 400m: 5:41.05 39.94

24. ГРЕКОВА Полина 2007 II ВОСКРЕСЕНС Воскресенск СШОР "Академия спо5:42.65 II 328
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.66 44.30 250m: 3:32.97 44.31 350m: 5:02.04 44.45

100m: 1:19.36 42.19 200m: 2:48.66 45.00 300m: 4:17.59 44.62 400m: 5:42.65 40.61
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25. ОЛЬГИНА Вера 2008 ОДИНЦОВО Одинцово СШ ЦСКА 5:44.27 III 324
50m: 37.67 37.67 150m: 2:06.95 44.81 250m: 3:36.25 44.06 350m: 5:03.33 43.11

100m: 1:22.14 44.47 200m: 2:52.19 45.24 300m: 4:20.22 43.97 400m: 5:44.27 40.94

26. МИЛОВА Дарья 2008 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:44.73 III 322
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.15 44.44 250m: 3:35.37 45.95 350m: 5:03.23 43.66

100m: 1:20.71 42.52 200m: 2:49.42 44.27 300m: 4:19.57 44.20 400m: 5:44.73 41.50

27. ЕВМЕНОВА Валерия 2007 3сп. ПРОТВИНО Протвино 5:47.17 III 315
50m: 38.32 38.32 150m: 2:05.25 43.19 250m: 3:34.90 45.17 350m: 5:04.27 44.47

100m: 1:22.06 43.74 200m: 2:49.73 44.48 300m: 4:19.80 44.90 400m: 5:47.17 42.90

28. НУРУЛЛОВА Алина 2007 II МОСКВА Москва, ГБОУ Школа 20055:51.75 III 303
50m: 38.06 38.06 150m: 2:05.38 44.73 250m: 3:36.70 46.18 350m: 5:09.24 46.37

100m: 1:20.65 42.59 200m: 2:50.52 45.14 300m: 4:22.87 46.17 400m: 5:51.75 42.51

ВАСИЛЬЕВА Анна 2007 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:51.75 III 303
50m: 37.39 37.39 150m: 2:03.65 44.29 250m: 3:35.83 46.13 350m: 5:08.95 46.57

100m: 1:19.36 41.97 200m: 2:49.70 46.05 300m: 4:22.38 46.55 400m: 5:51.75 42.80

30. СОЗОНТОВА Юлия 2008 3 СЕРГИЕВО-П Сергиево-Посадский р-н5:52.46 III 301
50m: 37.95 37.95 150m: 2:06.46 44.76 250m: 3:36.17 44.43 350m: 5:09.10 45.75

100m: 1:21.70 43.75 200m: 2:51.74 45.28 300m: 4:23.35 47.18 400m: 5:52.46 43.36

31. ГОЛИКОВА Елизавета 2008 МОСКВА Москва СШОР "МОСКВИЧ"5:54.49 III 296
50m: 39.91 39.91 150m: 2:10.39 46.00 250m: 3:41.67 45.41 350m: 5:13.08 45.92

100m: 1:24.39 44.48 200m: 2:56.26 45.87 300m: 4:27.16 45.49 400m: 5:54.49 41.41

32. СУРНОВА Александра 2008 III ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"5:55.78 III 293
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.50 46.12 250m: 3:41.79 46.01 350m: 5:13.38 44.27

100m: 1:22.38 44.81 200m: 2:55.78 47.28 300m: 4:29.11 47.32 400m: 5:55.78 42.40

33. ГРИШКИНА Анастасия 2008 II ЛЫТКАРИНО Лыткарино МБУ "СШ Лыткарино"6:04.05 III 274
50m: 39.66 39.66 150m: 2:10.97 46.37 250m: 3:45.82 48.45 350m: 5:20.86 45.99

100m: 1:24.60 44.94 200m: 2:57.37 46.40 300m: 4:34.87 49.05 400m: 6:04.05 43.19

34. КОЛОДКО Станислава 2007 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 6:05.78 III 270
50m: 39.61 39.61 150m: 2:08.74 46.12 250m: 3:42.78 47.01 350m: 5:18.84 49.20

100m: 1:22.62 43.01 200m: 2:55.77 47.03 300m: 4:29.64 46.86 400m: 6:05.78 46.94

35. КАРАИМ Анастасия 2007 ПУШКИНО Пушкино МБУ ФСК 6:06.94 III 267
50m: 39.69 39.69 150m: 2:13.87 47.84 250m: 3:48.82 48.26 350m: 5:23.22 46.39

100m: 1:26.03 46.34 200m: 3:00.56 46.69 300m: 4:36.83 48.01 400m: 6:06.94 43.72

36. БАРИНОВА Анна 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 6:08.66 III 263
50m: 40.41 40.41 150m: 2:12.35 47.61 250m: 3:47.80 47.94 350m: 5:22.06 45.84

100m: 1:24.74 44.33 200m: 2:59.86 47.51 300m: 4:36.22 48.42 400m: 6:08.66 46.60

37. ЩЕБЕТЮК Виктория 2007 МАЛОЯРОСЛА Малоярославец 6:10.02 III 260
50m: 41.84 41.84 150m: 2:14.23 47.34 250m: 3:48.10 46.09 350m: 5:24.38 48.65

100m: 1:26.89 45.05 200m: 3:02.01 47.78 300m: 4:35.73 47.63 400m: 6:10.02 45.64

38. БУСЕЛ Александра 2008 ПУШКИНО Пушкино МБУ ФСК 6:10.07 III 260
50m: 39.52 39.52 150m: 2:11.69 47.33 250m: 3:47.50 48.31 350m: 5:23.77 47.29

100m: 1:24.36 44.84 200m: 2:59.19 47.50 300m: 4:36.48 48.98 400m: 6:10.07 46.30

39. ИВАНОВА Моника 2008 МОСКВА Москва Фитнесмания 6:54.71 1юн 185
50m: 45.70 45.70 150m: 2:31.25 53.41 250m: 4:19.46 53.99 350m: 6:03.93 51.22

100m: 1:37.84 52.14 200m: 3:25.47 54.22 300m: 5:12.71 53.25 400m: 6:54.71 50.78


